
面会制限のお知らせ 

平素より当院の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

現在、感染症の流行が続いております。救急病院である当院には大勢の重症患者さん

が入院しています。この感染症流行期においても入院患者さんの安全を最優先に考慮

する必要がございます。このため、 当院の面会時間を一時的に制限 させていただきま

す。 

【制限内容：以下の時間帯の面会の休止】 

• 期間：12月 23日（月曜日）より当面の間 

• 対象時間：午後 5時から午後 7時まで 

• 面会可能な方：医師が特別に許可した場合のみ 

【お願い】 

• 面会は午後 2時から午後 4時の時間帯で対応させていただきます。 

• ご面会を希望される場合は、事前に病棟スタッフまでお問い合わせください。 

• 面会時は必ずマスクを着用し、手指消毒を徹底してください。 

患者さまならびにご家族の皆さまにはご不便をおかけしますが、感染拡大防止のため何

卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

                                               病院長 


